
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Senāta Kriminālā kasācijas departamenta

1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)
Senāta Civilā kasācijas departamenta

1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu. 1937. g. 9. oktobri.

Satiksmes ministris B. Einbergs
405. rīkojums.

Par valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 1. daļu, kas izsludināta „Valdibas Vēstneša" 1928. g

170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota Dzelzsceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā, papildināt šādi:

1) 45. § 3. punktā ievietot šādu jaunu poziciju:

N-J& Mn kāHac c+oriitic Uz kādu atzarojumu vai kādai ,,-. ... ...
DēC N0 aS stacl Jfirmai vai vakts ipstādpi vaonns Kada s,iezu Maksa p;„,„„

kārt. vagons padodams. t,rmai vai
3^^

g platuma latos Piezimes

32b Valmieras . . Uz akc. sab. ,.Bekona eksports"
un Centrālās savienības „Tu-
rība" atzarojumu K 2,—

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 19. oktobri.
Dzelzsceļu galv. direktora v. E. Dravnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Kļaviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kodifikacijas nodaļas paziņojums.

Pamatojoties uz Ministru kabineta ie-
kārtas (Lik. kr. 1925. g. 60 un 1934. g. 141)
52. p. 2. punktu un 59. pantu, Kodifi-
kacijas nodaļa paziņo, ka viņa izlaidusi
jaunu oficiālu likumgrāmatu ar no-
saukumu

„IZGLITIBAS un KULTŪRAS NOLIKUMS"

(1937. g. izd.)

Šajā grāmatā uzņemti visi attiecīgie
noteikumi, kas izsludināti līdz 1937. g.
1. oktobrim.

1934. g. 13. oktobrī.
Kodifikacijas nodaļas vadītājs Ēlerss.

Nodaļas sekretārs J. Lauva.

Finansu ministra v. i. V. Gulbja runa

Polijas tirdzniecības un rūpniecības mims-

trim par godu rīkotā dinejā 1937. g.
11. oktobrī Armijas virsnieku klubā.

„Finansu ministrija no sirds priecājas
par iespēju uzņemt augstos viesus — Po-
lijas tirdzniecības un rūpniecības ministri
Romāna kungu ar kundzi un pārējos
vadošos Polijas saimnieciskās politikas
darbiniekus, kas ar savu apmeklējumu
pagodinājuši Latviju. Esam pārliecināti,
ka Jūsu uzturēšanās šeit vēl vairāk no-
stiprinās savstarpējās simpātijas, kas vien-
mēr raksturojušas latvju-poļu draudzīgās
attiecības.

Jūtamies priecīgi par iespēju parādīt
Jūsu Ekselencei un godātiem līdzstrād-
niekiem to darbu saimnieciskā laukā, kādu
esam veikuši pēdējos gados un domājam
veikt nākotnē. Plānveidīgais saimnieciskās
koncentrācijas darbs, kas realizēts pēdēja
laikā, ievērojami paplašinājis mūsu saim-
nieciskās iespējas. Esmu pārliecināts, ka
šis apstāklis var izveidoties par jaunu
ierosinājumu abu valstu saimniecisko sa-
karu attīstībā, jo savstarpējās preču ap-
maiņas apjoms lielā mērā atkarīgs no to
preču kvantitātes un kvalitātes, kurām
izdosies ieinteresēt Jūsu tirgus.

Jūsu apmeklējums Rīgā dos mums ari
iespēju apmainīties ieskatiem par abu
valstu kopīgām saimnieciskām interesēm.
Vairākos pēdējos gados savstarpējas
tirdznieciskās attiecībās novērotā stabili-
tāte nepārprotami rāda, ka abu valstu
tautsaimniecībai ir savi iesakņojusies un
permanenti saskāra pamati. Šis konstatē-
jums līdz ar to pierāda, ka mūsu tirdznie-
cisko sakaru apjomi neapšaubāmi var
pieaugt abām pusēm izdevīgā veidā.

Abpusēji pierādītā lielā interese jautā-
jumos pair savstarpējo apgrozījumu uzla-
bošanās iespējām rāda, ka abu valstu tirdz-
nieciskie apgrozījumi nav vēl sasnieguši
savu augstāko līmeni. Nebūtu jāšaubās,
ka savstarpēja labā griba atradīs iespējas
rast šiem jautājumiem abpusīgi pieņema-
mu atrisinājumu.

Jūsu apmeklējumu atzīstu par ļoti sva-
rīgu ieguvumu abu valstu saimniecisko
attiecību padziļināšanas darbā un apsveicu
Jūs kā Polijas labās gribas paudējus mūsu
valstu saimnieciskā sadarbībā. Atļaujos
pacelt savu glāzi uz Jūsu Ekselences,
augsti godātais Romāna kungs, Romāna
kundzes un mūsu pārējo godāto poļu viesu
veselību."

Polijas tirdzniecības un rūpniecības
ministra Ā. Romāna atbildes runa
finansu ministra rīkotā dinejā 1937. gada
11. oktobrī Armijas virsnieku klubā.

„No sirds pateicos Jums, ministra kungs,
par laipno uzrunu, kuru Jūs mums veltījāt.
Tāpat pateicos par Jūsu uzaicinājumu, kas
devis iespēju nodibināt ar Jums personīgu
kontaktu. Bez tam esmu ļoti apmierināts,
ka savas ierašanās dienā varu sastapt ari
Jūsu skaistās zemes saimnieciskās dzīves
izcilus pārstāvjus.

Šis apstāklis dod man iespēju iepazīties

tuvāk ar lieliem centieniem un lieliem
sasniegumiem, ko Latvija — Polijas tu-
vākais kaimiņš — panākusi tik īsa laika.
Tas pierāda, ministra kungs, tādu Jūsu
dzimtenes saimnieciskā organisma vitālo
enerģiju, par kuru es no visas sirds Jūs

Mūsu valsts saimnieciskā struktūra, kas
visumā loti vienāda, sagādā daudz rūpju

mūsu savstarpējā preču apmaiņā. Šķiet,
ka jāpieliek visas pūles, lai pārbaudītu
iespējas abu valstu savstarpējās apgrozī-
bas atdzīvināšanai; šķiet arī, ka vienīgais
līdzeklis to sasniegt būtu labāka savstar-
pīga iepazīšanās un palīdzības sniegšana
gadījumos, kur rastos šāda vajadzība.

Ierados šeit ar poļu kuģi „Cieszyn", lai
pasvītrotu,ka, atrazdamies uz kopīgās juras
krastiem, mēs varam atrast daudz iespēju
savstarpēji palīdzēties draudzīgā kuģnie-
cības sadarbībā, lai atvieglotu mūsu preču
iespiešanos aizjūras tirgos. Savstarpējā
palīdzība mums ļoti nepieciešama arī tran-
sitā mūsu kontinenta tirgu apkalpošanai.

Jūs, latvieši, tāpat kā mēs poļi, esam
atguvuši savu dzimteni saimnieciski izpos-
tītu. Milzu ieguldījumi, kurus jūs esat
realizējuši, labi pierāda jūsu tautas pūles
saimnieciskās jaunuzbūves darbā.

Ceru, ka pasaules tirdzniecības vispārējā

uzlabošanās, kuras liecinieki mēs esam,
palīdzēs mums sasniegt jau sen iecerētos
rezultātus. Bez tam es ceru, ka mūsu, kā
abu valstu saimnieciskās politikas vadītāju,
personīgais kontakts lielā mērā piepalīdzēs
mūsu savstarpējo tirdzniecisko sakaru
atdzīvināšanai, sevišķi ņemot vērā to
apstākli, ka mēs dzīvojam laikmetā, kurā
konstatējama mūsu tautu labklājības pa-
vairošanās un uzplaukums.

Šajā garā paceļu savu glāzi, ministra
kungs, uz Jūsu skaistās zemes labklājību
un mušu draudzīgās saimnieciskās sadar-
bības attīstīšanos." LTA.
Polijas tirdzniecības un rūpniecības
ministris A. Romāns sarunā ar preses
izteicās: Pārstāvjiem

Tā nebūs vienkārša pieklājība, ja es
teikšu, ka mani pirmie iespaidi no Latvijas
ir tiešām lieliski. Mani pārsteidz lielā

rosība ražošana un it sevišķi celtniecībā,

par ko vislabāko liecību dod jau tīri
amerikāniskos apmēros uzsāktā Ķeguma
spēkstacijas būve. To pašu man nācās
konstatēt savā braucienā pa Rīgu, kur
es iepazinos ne tikai ar jau veiktiem dar-
biem, bet arī ar projektējamiem. Mēs
varam būt lepni, ka mūsu kaimiņi ar tādu
sparu ķērušies pie sava saimnieciskā stā-
vokļa uzlabošanas, kas mums tādēļ vēl
jo sevišķi saprotams, ka arī Polija pieliek
visas pūles, lai celtu savu ražošanu, iz-
būvētu elektriskās spēkstacijas, izveidotu
ceļu tīklu un attīstītu savu kuģniecību.
Pēdējais jo sevišķi varētu interesēt mūsu
kaimiņzemi pie Baltijas jūras — Latviju,
lai ievadītu sadarbību šinī laukā.

Runājot par precu apmaiņas paplaši-
nāšanu abu valstu starpā, man jāaizrāda
uz tām grūtībām, kas izriet no tā, ka
abas valstis ražo un eksportē gandrīz
vienas un tās pašas preces. Mūsu uzdevums
tādēļ ir izpētīt saimnieciskos apstākļus
jūsu zemē un meklēt praktiskus līdzekļus
un ceļus preču apmaiņas paplašināšanai-
Nekādi brīnumi šeit nav sagaidāmi,
bet mums vajadzīga nopietna sadarbība.
Pie šāda viedokļa pieturas arī Latvijas
saimnieciskās dzīves vadītāji. Es esmu
pārliecināts, ka mēs varēsim sadarboties
arī citā virzienā, kas izriet no tā apstākļa,
ka mūsu zemes robežo ar vienu un to
pašu jūru, proti — transporta jautājumā.

Beidzot es gribu atzīmēt, ka Latvija
man nav gluži sveša, jo savā bērnībā esmu
dzīvojis Rīgas-Jūrmalā. Sarunu noslēdzot,
gribu izteikt savu atzinību Latvijas
valdības locekļiem un saimnieciskās dzīves
vadītājiem par man parādīto lielo vies-
mīlību LTA.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Rīgas apgabaltiesas nodaļu kopsapulce
1937. g. 28. septembra sēdē nolēmusi
pārcelt ar š. g. 1. novembri Rīgas
apriņķa 5. iec. miertiesas kameru
no Nītaures uz Jaunķeipeni -un pie-
ņēmusi šādu Rīgas, Cēsu un Madonas
apriņķa miertiesu iecirkņu pārdalījumu:

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesim Siguldā:
Allažu, Bīriņu, Inčukalna, Krimuldas,

Lēdurgas, Līgatnes, Mores, Sējas, Siguldas,
Turaidas, Vidrižu un Vildogas pagasti
un Siguldas pilsēta.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesim Skrīveros:
Aizkraukles, Bebru, Birzgales, Iršu,

Jumpravas, Kokneses, Krapes, Lēdmanes,

Lielvārdes, Liepkalnes, Ogresgala, Pļaviņu,
Rembates, Skrīveru un Viskaju pagasti,
Pļaviņu pilsēta, kā arī dzelzsceļu linijas
no Ogres pilsētas robežas līdz Latgales un
Madonas apriņķu robežām un cik tās
skar miertiesas rajonu aiz Daugavas.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesim Rīgā:

Ādažu, Baldones, Daugmales, Doles,
Dreiliņu, Ikšķiles, Katlakalna, Mangaļu,
Mārupes, Olaines, Pabažu, Ropažu, Salas-
pils, Stopiņu un Tomes pagasti un Ogres
pilsēta līdz ar dzelzsceļu linijām minēto
pagastu un Ogres pilsētas teritorijā.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesimJaunķeipenē:
. Ērgļu, Ķēču, Ķeipenes, Kastranes, Lau-

beres, Madlienas, Meņģeles, Mālpils, Nītau-
res, Ogres, Plāteres, "Zaubes, Sidgundas,
Suntažu un Taurupes pagasti.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesim Cēsīs:

Drabešu, Drustu, Dzērbenes, Kārļu,
Kūduma, Kosas, Lenču, Lielstraupes, Maz-
straupes, Raiskuma, Rāmuļu, Rozulas,
Sērmūkšu, Stalbes, Skujenes, Vaives, Vese-
lavas un Taurenes pagasti.

Madonas apr. 3. iec. miertiesnesim Madonā:
Bērzaunes, Jumurdas, Kalsnavas, Ļau-

donas, Mēdzūlas, Mētrienas, Mārcienas,
Odzienas, Saikavas, Sāvienas, Sausnējas,
Vestienas, Viesienas, Vietalvas un Vējavas
pagasti.

Visas līdz 1937. g. 1. novembrim ienā
kušās lietas jāiztiesā pēc vecā sadalījuma.
Jaunajiem miertiesnešu iecirkņiem jānodod
pēc 1. novembra ienākušās lietas.

Rīgā, 1937. g. 11. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. T. Bergtāls.

Sekretāre G. Jurka.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantori)
eadu 22,- . ?ar: Lsg gadu. ... 18 —
i/ 2 gadu .... 12,— i/ 2 gadu ļ0>_
3 mēn 6— 3 mēn 5,—
, 0 —

] » 1,701 ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. —,13

AAfl ^m^^lm

Latvijas valdības jgfe
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Ē^^^š un svētku dienas

Redakcija: ^W^^^\|j^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^gr Atvērts no pīkst. i/29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

Alfabētisks likumu un rīkojumu rādītājs,
kas izsludināti ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 3. ceturksnī (no 143. līdz
221. num.).

Kodifikacijas nodaļa izdevusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

IZGLĪTĪBAS un KULTŪRAS NOLIKUMS
(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 1. oktobrim izsludinātie likumi un noteikumi
par mācības iestādēm, to starpā arī par lauksaimniecības mācības iestādēm un jūr-
skolām, par mācības spēkiem, kā ari par bibliotēkām un lasītavām, teātri un operu,
kinematogrāfu, muzejiem, pieminekļiem, fizisko kultūru un sportu un citām kultūras
iestādēm un kultūras darbiniekiem.

Maksā:
Brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls 2,60

,, ,, ar piesūtīšanu .......,, 3,00

Iesiets kalikonā bez piesūtīšanas ,, 4,00
,, „ ar piesūtīšanu „ 4,40

Pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 11. oktobrī.

Sabiedrisko lietu ministrijas darbu inspekcijas rajonu saraksts. i*w^v******- '**«**'

2 Valdības Vēstnesis 232. num., trešdien, 1937. g. 13. oktobri

(1922. g. 1. jūnija noteikumi par darba aizsardzību un strādnieku apdrošināšanu, Lik. kr. 1922. g. 112 un Vaid. Vēstn." 126. num.).

Rajons Darbības nodalījums. Kancleja atrodas Runas stundas Tālrunis

Darba aizsardzības pārvaldes priekšnieks Rīgā, Skolas ielā 30 93514

I. Rīgas pilsētas teritorijas daļa, kuru aptver sekošs norobežojums: Rīgā.. Skolas ielā 30 Otrdienās no pīkst. 11—13 93411
11. novembra bulvāris — Kaļķu iela — Brīvības bulvāris — Trešdienās ,, ,, 19—20
Brīvības iela līdz Brīvības gatvei (Gaisa tiltam, min. ielu pāru Ceturtdienās ,, ,, 11—13
num. ieskaitot) , Valkas dzelzsceļa līnija. No otras puses dzelzs
tilts — Rīgas-Daugavpils dzelzsceļa linija, Rīgas ostas rajons —
jūrnieku un transportstrādnieku lietas

II. Visa_Rīgas pilsētas teritorija Daugavas kreisā pusē (Torņ- un Rīgā, Skolas ielā 30 Otrdienās no pīkst. 10-—12 93814
Āgenskalns, Ilģeciems, Bolderaja, Šampēteris u. t. t.), Zaķu Trešdienās ,, ,, 19—20
sala un Zaļais sēklis Ceturtdienās „ „ 12—14

III. Rīgas pilsētas teritorija Daugavas labajā pusē (Sarkandaugava, Rīgā, Skolas ielā'30 Otrdienās no pīkst. 11—13 95793
Vecmīlgrāvis, Ķīšezers, Čiekurkalnsu. 1.1.) ar Daugavas salām: Trešdienās ,, ,, 19—20
rajona robeža pilsētas centra daļā: 11. novembra bulvāris— Ceturtdienās ,, „ 11—13
Kaļķu iela — Brīvības bulvāris — Brīvības iela līdz Brīvības
gatvei (Gaisa tiltam) (visu min. ielu nepāru numurus ieskaitot)
— Rīgas Valkas dzelzsceļa linija

IV. Latgales priekšpilsēta ar norobežojumu — no dzelzs tilta pa Rīgas- Rīgā, Skolas ielā 30 Otrdienās nopīkst. 10—12 93911
Daugavpils dzelzsceļa liniju. Trešdienās ,, ,, 19—20
Bez tam Rīgas un Tukuma apriņķi. Ceturtdienās ,, ,, 12—14

Tukumā: Katra mēneša pirmā piektdienā, no '?
pīkst. 12—14, slimo kasē

V. Jelgavas; Bauskas, Ventspils un Talsu apriņķi. Jelgavā, Lielā ielā 25 Jelgavā: Otrdienās no pīkst. 12—14 351
ceturtdienās no pīkst. 12—14unl7—18

Ventspilī: Katra mēneša pirmā piektdienā no
pīkst. 17—19 slimo kases telpās

VI. Liepājas, Aizputes un Kuldīgas apriņķi Liepājā, Graudu ielā 35 Liepājā: Otrdienās un ceturtdienās no pīkst. 12—14, 19
trešdienās no pīkst. 18—19

Kuldīgā: Katra mēneša pirmā piektdienā no
pīkst. 12—14, Liepājas ielā 26, arodbiedr. telpās

Saldū: Katra mēneša pēdējā piektdienā no
pīkst. 12—14, slimo kases biroja telpās

VII. Daugavpils, Ilūkstes un Jēkabpils apriņķi Daugavpilī, 18. novembra ielā 50 Daugavpilī: Trešdienās nopīkst. 14—19, 2035
piektdienās no pīkst. 11—15

Krustpilī: Katra mēneša pirmā otrdienā no
pīkst. 9—12, pils. valdes telpās

Darba inspektora palīga rajons: Rēzeknes, Ludzas, Jaunlatgales un Rēzeknē, Dzirnavu ielā 5 Rēzeknē: Otrdienās no pīkst. 9—15, 274
Madonas apriņķi piektdienās no pīkst. 14—19

, Ludzā: Katra mēneša pirmā pirmdienā, no pl. 10—13

VIII. Valmieras, Cēsu un Valkas apriņķi Valmierā, Rīgas ielā 52 Valmierā: Otrdienās un ceturtdienās no 92
pīkst. 10—14

Cēsīs: Katra mēneša trešdienā pēc 1. un 15. datuma
no pīkst. 10—12, slimo kases birojā

Piezīme. Attiecīgā rajona darba inspektora kanclejas adrese ar inspektora runas stundām izliekama strādniekiem redzamās vietās visos fabriku rūpniecības uzņēmumos
un to kantoros, tāpat ari tanīs amatniecības darbnīcās, uz kurām zīmējas 1925. g. 11. marta 50173. rīkojums ,,par fabriku rūpniecības darba aizsardzības notei-
kumu attiecināšanu uz amatniecības darbnīcām un iestādēm" (,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 57. num.); tāpat uz visiem kuģiem, laivām un vispār peldošiem līdzekļiem,
kurus lieto jūras un ostas satiksmes kuģniecībā — jāizliek 1. rajona darba inspektora adrese un runas stundas redzamā vietā.

Darba aizsardz. pārv. priekšnieka v. i. J. Vītiņš.
Vecākais darbvedis R. Pupuriņš.

PAZIŅOJUMS.
Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka Valdgales-Vandzenes dzelzsceļa līnijas posmā ierī-

kotas neapsargātas pārbrauktuves vispārīgai lietošanai.

Num. Zemes ceļa
pēc Km "

škira
Zemesceļunosaukums

kārtas

1. 1,848 1. Talsu-Valdemārpils lielceļš
2. 2,018 3. Valdemārpils lielc.-Kīvīšu krogs
3. 2,885 4.
4. 4,176 4. Trīķu-Ķīvīšu kroga ceļš
5. 5,820 4. Laidzes-Antinu meža ceļš
6. 6,562 4.
7. 7,250 2. Laidzes-Popraga ceļš
8. 8,293 4.
9. 8,735 4.

10. 9,078 4.
11. 9,831 1. Sarcenes-Kaltenes lielceļš

: 12. 10,672 4.
13. 11,550 3. Sīmanu-Vandzenes ceļš
14. 11,751 4.
15. 12,0974.
16. 12,724 4.

. 17. 13,180 4.
18. 13,931 1. Talsu-Upesgrīvas lielceļš

Dzelzsceļu virsvalde.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
12. oktobrī piedalījās Mazā ministru kabi-
neta sēdē, kurā apsprieda mežu aizsardzī-
bas likumprojektu.

Uzvaras laukuma izbūves komitejas
loterijas komisijas sēde

notika 12. oktobrī priekšsēdētāja A. Klīves
vadībā. Komisija konstatēja, ka jau pār-
dota trešā daļa loterijas ložu par 800.000 la-
tiem. Ceturtdien notiks paplašināta lote-
rijas komisijas sēde.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jaunlatgales apr. priekšnieka

paziņojums.
Ar šo atceļu savu 1930. g. 19. apriļa

553./III rīkojumu, kas izsludin. ,,Valdības
Vēstneša" 1930. g. 91. numurā par Jaun-
latgales apriņķa izsludināšanu par trakum-
sērgas apdraudētu.

launlatgalē, 1937. g. 11. oktobri.
2324-111.
Apr. priekšn. G. Mežulis.

Sekretārs Kāre li s.

Māksla.
Nacionālā opera.

Trešdien, 13. okt., „M a r t a" par tautas
izrādes cenām ar L. Blūmentāli, H. Lūsi,
J. Niedru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Ceturtdien, 14. oktobrī, „Kņazs Igors"
ar M. Brechmani-Štengeli, A. Liberti-Rebani,
A. Kaktiņu, T. Matīsu, E. Miķelsonu u. c. Diri-
ģents L. Vīgners. Parastās puscenas.

Vijoļvirtuoza Efrema Cimbalista koncerts Na-
cionālā operā piektdien, 15. oktobrī. Programā
Hendeļa sonata E-dūrā, Bacha partita d-mollā,
Sosona poēma, Ravela, Paganini, Kreislera u. c.
komponistu darbi. Pie klavierēm M. Zalmano-
viča. Biļetes operas kasē. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Erna Traviņa 1. reizi dziedās Alfr. Kalniņa
operā ,,Baņuta" titulpartiju sestdien, 16. oktobrī.
Piedalās J. Niedra, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 13. okt, pīkst. 19.30 lētā izrādē

„M ē s vai v i ņ i".
Ceturtdien, 14. okt., pīkst 19.30 lētā

izrādē „Va i de lote".
Piektdien, 15. okt., pīkst. 19.30 „H e 1-

g e 1 a n d e s varoņi" ar T. Lāci; derīgas
parastās puscenas

Dailes teātris.
Trešdien, 13. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Z a ļ ā pl a v ā".
Ceturtdien, 14. oktobrī, pīkst. 19.30

„Krauk I īt i s".
Piektdien, 15. okt., pīkst. 19.30 „K rauk-

lītis".
Sestdien, 16. oktobrī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ) ā pļav ā".

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Trešdien, 13. okt., pīkst. 20 Ilģu-

ciemā, Daugavgrīvas ielā 50, „ Zelta
a t s 1 ē g a".

Eduarda Kalniņa ērģelkoncerts š. g. 17. oktobrī,
pīkst. 17. Vecā Ģertrūdes baznīcā, progr. Bachs,
Reubke un Lists.

Arvida Žilinska skaņdarbu vakars 17. oktobri
Konservatorijā.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 13. oktobrī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16.73—17,33
100 Beļģijas beigu 85, 10—86,60
100 Šveices franku 116,50—118,00
100 Itālijas liru 26,56—27,06
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu . 1 . . . 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,10—283,10
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
i 00 Polijas zlotu 95,60—97 20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīl" zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Kļūdas izlabojums.
Viļaku iec. miertiesneša sludi-

nājums par 1931. g. 7. martā
mirušās Jefimijas Timofeja tn.
Tichomirovs mantinieku uzaicinā-
šanu, kas ievietots ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 72. num. 7. lapp. 4. slejā,
jāizlabo tā, ka uzaicina Jefimijas
Timofeja m. Tichomirovs un ne
Techomirovs (kā nepareizi ie-
spiests) mantiniekus. 23568z

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 19. ok-
tobri, pīkst. 11, Rīgā, Kr. Barona
ielā 45/47, 17. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Serafimas Jakobsons
mantu, novērtētu par Ls 351,—,
viņas nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. oktobrī.
Nodokļu piedzin. N. Spriņģis.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
namatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minētc
personu nāvi ir atklājies manto-
jums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. L
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības .3 mēnešu laikā pēc
$1 sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs pat
zaudētām:

1) 1937. g. 22. febr. Mārupes
pag. mir. Dārta Stegmanis, dzim.
Liepa, dzim. 1871. g. 17. nov.,

L. 5053;
2) 1937. g. 25. jūlijā Rīgā

mir. Jānis Akuraters, dzim.
1876. g. 13. janv. Dignājas pag.,

L. 5025;
3) 1937. g. 23. aprilī mir.

Mārtiņš Kuks, dzim. 1876. g.
20. maijā (v. st.), L. 5029;

4) 1937. g. 10. maijā Rīgā;
Bolderajā mir. Fricis Strauss,
dzim. 1864. g. 5. decembrī (v. st.)!
Lestenē, L. 4996;

5) 1936. g. 19. jūnijā Rīgā
mir. Fridrichs Gusmanis, dzim.
1899. g. 31. oktobrī, L. 4992;

6) 1937. g. 27. maijā Pāles pag.
mir. Fricis Eņģelis, dzim. 1866. g.
.30. novembrī (v. st.), L. 4971;

7) 1937. g. 2. augustā mir.
Jānis Miltons, dzim. 1857. g.
27. februārī Patkules pag.

L. 5101;
8) 1936. g. 26. decembri mir.

Kārlis Trauciņš, dzim. 1893. g.
29. jūnijā, L. 5121;

9) 1936. g. 18. novembri Rīgā
mir. Kristjāns Ludeviks-Ludevigs,
dzim. -1897. g. 19. dec, L. 5202.

1937. g. 9. oktobrī. 23536b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 20. oktobrī atklātā
tiesas sēdē nolasīs Jēkaba Štok-
maņa testamentu. Jēkabs Štok-
manis dzimis 1873. g. 24. oktobrī
un miris 1937. g. 4. februārī
Kraukļu pagastā. 5349. 1.

1937. g. 11. oktobrī. 23643o
Priekšsēdētāia v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 20. oktobrī 'atklātā
tiesas sēdē nolasīs Friča Felsena
(Felzena) testamentu. Fricis
Felzens dzimis 1858. g. 28. maijā
un miris 1937. g. 4. jūlijā Cēsīs.

1937. g. 11. oktobri.
5348. 1. 23644o
Priekšsēdētāia v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 20. oktobrī atklātā
tiesas sēdē nolasīs Ādolfa-Roberta
Zēmunda un viņa sievas Annas-
Luizes, dzim. Lukins, testamentu.
Ādolfs- Zēmunds dzimis 1855. g.
7. jūlijā Rīgā un miris 1937. ,g.
12. septembri Rīgā.

1937. g. 11. oktobrī.
,5347. l. 236450
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4214. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
7. oktobra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Milda-
Erna Celinskis ar firmu „MiIda
Celinskis."

Vienpersonīga tirgotāja, 1910.g.
25. septembrī Jaunpiebalgas pa-
gastā dzimusī Milda-Erna Ce-
linskis , dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ie107, 19. dz.
. Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 24. septembrī.

Uzņēmums — vīnu tirgotava—-
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 84.

Rīgā, 1937. g. 7, oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d ii 1i s.
____Sgk_retārs A. B e r z i o s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
cL tlrdzniecības reģistra „A"
555. numurā ierakstītās firmas
,,Coiumbia-Film" S. Blumšteins"
uzņēmums — filmu iznomāšanas
un komisijas kantoris 1937. gada
pO. augustā pārvietots no Kaļķi:
ielas 3/5, li. dz. Kaļķu ielā 3/5
6. dz Rīgā.
,007 nā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. oktobra lēmumu, tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

R'gā, 1937. g. 7. oktobrī.
T'rdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. 13 ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecībasreģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr not. 39. pantu, paziņo,
Ķa tirdzniecības reģistrā „A"ierakstītās firmas „Werner Goltzun Co" (Rīgā, Tirgoņu ielā 11/13)
reģistra 759. folijā, uz tirdzniec.
reg. tiesneša 1937. g. 6. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:
Prokūristam Aleksandram Lindt-

kem pilnvara-prokura izd. 1937.
1938. un 1939. gadam. 23542z

Rīgā, 1937. g. 6. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Sidol-Kompa-
nija H. Rozenbachs un biedri"
reģistra 780. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 5. oktobra
lēmuma pamata ierakstīts , ka pec
paziņojuma:

1) sakarā ar Ķīšezera ielas pār-
dēvēšanu:

a) šīs sab. personīgi atbildīgā
biedra Heinricha Rozenbacha dzī-
ves vieta ir Rīgā, Gaujas ielā 3;

b) sab. sēdekļa un uzņēmumu:
1) ķimiskās laboratorijas un

2) zābaku smēru, grīdu vaska,
metāla spodrināšanas līdzekļu u.c,
preču pārdošana, izvadājot ar au-
tomobili Aizputes , Bauskas, Cēsu,
Daugavpils, Ilūkstes, Jaunlatga-
les, Jēkabpils, Jelgavas, Kuldīgas,
Liepājas, Ludzas, Madonas, Rē-
zeknes, Rīgas, Talsu, Tukuma,
Valkas, Valmieras un Ventspils
apriņķos, kantora atrašanās vieta
ir Rīgā, Gaujas ielā 3;

2) augstāk minētā sabiedrībā
no 1937. g. 8. septembra piedalās
viens komanditists ar Ls 100,—
lielu dalības naudu. 23549z

Rīgā, 1937. g. 5. oktobrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tlrdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Hans Lein-
berg" (Rīgā, Kaļķu ielā 1) re-
ģistra 1170. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 7. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 6. oktobrī likvidē-
jusi uzņēmumu — drēbnieku
darbnīcu Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 2507. num. reģistra ierakstītā
firma „Gottībe Biļuns" (Rīgā,
Ģertrūdes ielā 26) 1937. g. 1. jan-
vāri likvidēta un uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 6. oktobra
lēmuma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 23544z

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī.
Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
reģistra 2617. num. ierakstītā
firma „AdoIfs Berks" (Rīgā, Sko-
las ielā 7) 1937. g. 27. septembrī
likvidēta un uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1937. g. 7. oktobra
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 23539z

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3097. numurā ierakstīta firma
„Hugo Rozentāls" (Rīgā, Brīvī-

bas ielā 33, 26. dz.) uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 8. oktobra
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta, tādēļ ka šis fir-
mas īpašnieks Hugo Rozentāls
1937. g. 21. septembrī miris un
1937. g. 6. oktobrī min. firma
izbeiguši darbību. 23540z

Rīgā, 1937. g. 8. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.
Sekretārs A. B ē r zjnjL

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. P- pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A
3537. numurā ierakstītā firma

„HerbertsTomsons" (Rīgā, L. Lu-
bānas ielā 2) uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1937. g. 6. oktobra
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta, tādēļ ka tas uz-
ņēmumi likvidēti 1937. g.. I. jan-

vari 23543z
Rīgā, 1937. g. 6. oktobri.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērzjjļ s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra JV
ierakstītās firmas „Jūlijs Bite

(Rīgā, Marijas ielā 114) reģistra
3850. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 7. oktobra lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) 1937. g. 1.-janvārī šī firma
atvērusi Rīgā: 1) Maskavas ielā
144 un 2) Ģertrūdes ielā 26 uz-
ņēmumus — gaļas un desu tirgo-
tavas ;

b) 1937. g. rūpniecības zīmē
šīs firmas rūpniecības uzņēmums
Rīgā, Marijas ielā 114 apzīmēts
kā gaļas un desu darbnīca.

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „A. V. Štorchs"
reģistra 4178. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 8. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas nodaļa — uzņēmums, kura
darbības nozare ir pārtikas preču
un papira tirdzniecība un aģen-
tūra 1937. g. 4. oktobrī pārvie-
tots no Katrīnes ielas 20 1. Smilšu
ielā 22, 5. dz., Rīgā. 23546z

Rīgā, 1937. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 255. num. ierakstītās
firmas Tekstilrūpniecības akciju
sabiedrība „Rīgas manufaktūra"
(Rīgā, Brīvības gatvē 230), uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. oktobra lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Šī firma 1937. g. 25. septembrī
atvērusi Rīgā, Brīvības gatvē 228
audumu brāķu noliktavu.

Rīgā, 1937. g. 8. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ,,Akciju sabie-
drība „Nordeķu tekstil-manufak-
tura" (Rīgā, Mārtiņmuižas ielā 10)
reģistra 308. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 6. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:

a) Pēc 1937. g. 16. sept.
akcionāru ārkārtējas pilnsapulces
un valdes sēdes protokoliem, šīs
sab. valdes locekļi ir: 1) Jēkabs
Ozols-Jakobsons, viņš arī valdes
priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Lāč-
plēša ielā 13, 6. dz., 2) Georgs
Ulmanis, viņš ari direktors-rīko-
tājs un valdes priekšsēdētāja
vietnieks, dzīvo Rīgā, Miera ielā
87, 15. dz. un 3) Ansis Grosmanis,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 136/138,
5. dz.; valdes locekļu kandidāts
Georgs Petrovs, dzīvo Rīgā, Mār-
tiņmuižas ielā 10, 3. dz.

b) Vekseļus, pilnvaras, līgu-
mus, kontraktus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, un
arī pieprasījumus par sab. stirnu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; tekošu
rēķinu čekus paraksta 1 direktors,
ko valde uz to pilnvarojusi; visu
sarakstīšanos paraksta 1 direk-
tors, bet naudas sūtījumu un do-
kumentu saņemšanu pastā pa-
raksta 1 direktors, piespiežot
sabiedr. zīmogu. 23548z

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civillik 36.panta,
piezīmi, paziņo, ka laulātie
Juris-Rūdolfs-Roberts un Anna,
dzim. Baumanis, Zikmaņi 1937.g.
24. augustā pie Jelgavas notāra
Fridricha Braunfelda ar reģistra
3099. num. ir noslēguši laulības
līgumu, kurā viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillik. 79. un
turpmākos pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Jelgavā, 1937. g. 8. oktobrī.
Obl. 1209/37. 23551 z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Deving'tels.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jums par Zinaidas Miesnieks lū-
gumu dzēst 1000 kr. rbļ. hipotēku,
kas ievietots 1937. g. 223. num.
5. lapp. 1. slejā, jāizlabo tā, ka
7. rindiņā nepareizi iespiestā
dalījuma akta noslēdzējas vārda
,,Johanu-Veroniku Vvilis" vietā
jālasa ,,Johanu-Veroniku Svilis".

Jelgavā, 1937. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka š.g.
4. oktobrī nodaļas reģistra ,,A"
ar 758. num. ierakstīta firma
„Kārlis Madrevičs", kuras īpaš-
nieks Kārlis Madrevičs dzimis
Aucē 1895. g. 30. septembrī,
dzīvo Krustpilī, Zīlānu ielā 45;
darbības nozare: tirdzniecība ar

lauksaimniecības ražojumiem visā
valstī. Uzņēmuma darbība at-
klāta 1935. ģ. 1. janvārī. 23557z
Daugavpilī, 1937. g. 9. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
4. oktobrī nodaļas reģistrā ,,A"
ar 759. num. ierakstīta firma
,,Ita-Pesa Ošri", kuras īpašniece
Ita-Pesa Ošri, dzimusi 1895. gadā
Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
Varšavas ielā 10/12 un Kazimira
Skrindas ielā 2/4. Uzņēmums at-
rodas Daugavpilī, Varšavas ielā
10/12 un Kazimira Skrindas ielā
2/4; darbības nozare: tirdzniecība
ar pārtikas vielām; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. jan-
vārī. 23555z
Daugavpilī, 1937. g. 9. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. Richters,
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
6. oktobri nodaļas reģistrā ,,A"
ar 760. num. ierakstīta firma
„E.-L. Špaks", kuras īpašnieks
Elja-Leibs Špaks, dzimis Dau-
gavpilī, 1893. g. 2. augustā,
dzīvo Daugavpilī, Kr. Valde-
māra ielā 66. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Gaļas rindās 123;
darbības nozare: tirdzniecība ar
gaļu; uzņēmuma darbība atklāta
1929. gadā. 23556z
Daugavpilī, 1937. g. 9. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka saskaņā ar tiesneša
1937. g. 4. oktobra lēmumu,
tirdzn. reģistrā „A" ar 483. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu „Motordzirnavas un koku
zāģētava, brāļi Igors un Oļegs
Lappo" folijā, uz firmas īpašnieku
paziņojuma pamata, firmas no-
saukums papildināts ar vārdiem
,,un biedrs", un ievests sekošs
ieraksts: ,,1937. g. 27. septembrī
par sabiedrības personīgi atbil-
dīgo biedri uzņemta Herta-Ju-
lija Štifs, dzim. ' Spinks, dzimusi
Krievijā, Pleskavas pilsētā 1902.
gada 23. februārī, dzīvo Daugav-
pilī, Saules ielā 17. Sevišķi piln-
varoti pārstāvēt sabiedrību Igors
Lappo, Oļegs Lappo un Herta-
Julija Štifs".

Līdz ar to ieraksta 1. ailē
svītrots: ,,Sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sabiedrību Igors un Oļegs
Lappo". 23552z
Daugavpilī, 1937. g. 9. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. ī. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka saskaņā ar tiesneša 1937. g.
5. oktobra lēmumu, apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra ,,A" daļā ar
reģ. 496. num. ierakstītā firma
„Billes tūku fabrika, S. Minskis
un B. Himelhochs", reģistrā
dzēsta, tādēļ ka Daugavpilī ir
nevis nodaļa, bet tikai pārdošanas
vieta. 23553z
Daugavpilī, 1937. g. 9. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. Richters.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 5. oktobra
lēmumu tirdzniecības reģistrā,,B"
ar 5. num. ierakstītās akciju
sabiedrības „Latvijas zemnieku
kredita banka A/S." folijā, uz
valdes paziņojuma pamata, svīt-
rots ieraksts: ,,Prokūrists Alfrēds
Plakans, bankas centrāle" un at-
zīmēts, ka Jūlijs Druva tagad
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 7.
Daugavpilī, 1937. g. 9. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. Richters.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojototies uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
11. augusta spriedumu Vilhelms
Delevics, dzimis 1894. g. 5. aug.
Lietavā, atzīts par vainīgu par
pienācīgas tīrības neievērošanu
1937. g. 20. jūlijā Jelgavā, Dzir-
navu ielā 5, gaļas pagrabā un
sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 50,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 2 nedēļām arestā.

1937. g. 8. oktobrī.
1671. I. 23559z
Miertiesneša v. p. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem un savu
1937. g. 28. septembra lēmumu,
izsludina par atsauktu un nederīgu
pilnvaru, ko Aleksandrs Pimenovs
izdevis Jānim Pimenovam un ko
apliecinājis Daugavpils notārs
Magnus 1937. g. 15. aprilī ar reģ.
2757. num., un arī visas tās piln-
varas, kas izdotas uz minētās
pilnvaras pamata.

1937. g. 4. oktobrī.
757. c. 1. 23561z

Miert. G. Kreicbergers.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 20. oktobrī,
pīkst. 11, Arist. Briana ielā 9,
5. dz. pārdos 2. publiskā izsolē
mir. Vilhelma Oliņa m. m. ka-
žoku un gultu, kas novērtēti
par Ls 650,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 23734

1937. g. 11. oktobrī.

Tiesu izpildītājs L. J a k s tiņļ

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 21. oktobri,
pīkst. 10, L. Nometņu ielā 5,
pārdos 2. publiskā izsolē Kārļa
Kociņa šujmašīnu un adāmo
mašinu, kas novērtētas par
Ls 800,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 11. oktobrī. 23733
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 20. oktobrī, pīkst. 11,
Rīgā, Lāčplēša ielā 110, 25. dz.,
pārdos Haima-Icika Šmuškoviča
bufeti, kas novērtēta par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 23739

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1937. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,
Baznīcas ielā 36, sētā, un pīkst. 11,
Narvas ielā 2, stiklu fabrikā,
pārdos publiskā izsolē stiklu
rūpn. k/s. ,,Ausma ", A. Ošmanis
un Ko" firmas „Ford" smago
automobili, 371 daž. lieluma
stikla balonus, ar un bez kur-
vjiem un 82 daž. materiālu pu-
deles, kas novērt, par Ls 2087,—;

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 23746

1937. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Stabu ielā 46/48, II. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 21. oktobri,
pīkst. 11, Slokā, Krasta ielā 1,
pārdos 2. publiskā izsolē Aleksan-
dras Pinteļejevs mēbeles u. c,
kas novērtēti par 440 latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 12. oktobrī.
785. 1. 23703o

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Stabu ielā 46/48, 11. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 27. oktobrī,
pīkst. 10, Inčukalna pag. Vangažu
dzirnavās pārdos 1. publiskā izsolē
Mendeļa Hnocha mēbeles u. c,
kas novērtētas par 1400 latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 12. oktobrī.
931. 1. 23704o

Tiesu iznild. I. L a n i n š.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
uz Hajas Kravics lūgumu atsauc
ģeneralpilnvaru, kuru minētā pil-
sone izdevusi Feivusam Kopeiki-
nam, un kas reģistrēta viņa, no-
tāra, kantorī 1932.gadā ar reģistra
3139. num. Tāpat atsauc var-
būtējos tālākpilnvarojumus.
23625z Notārs P. Juraševskis.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g.20. ok-
tobrī, pīkst.' 11, Rīgā, Mārstaļu
ielā 26, 2. dz., pārdos vairāksolī-
šanā Vulfa Levitas kustamu
mantu, novērtētu par Ls 400,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 23741o

Rīgā, 1937. g. 12. oktobri.
Nodokļu piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 20. ok-
tobri, pīkst. 11, Rīgā, Avotu
ielā 31, 13. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Jankeļa-EIjas Kāna mē-
beles, kas novērtētas par Ls 218,—>
viņa 1936. g. ienāk, nodokļu
parāda piedzīšanai. 23743o

Rīgā, 1937. g. 11. oktobri.
Nodokļu piedzinējs A.Gutmanis

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 20. ok-
tobrī, pīkst. 13, Rīgā, Elizabetes
ielā 35, pārdos vairāksolīšanā
Artura Jakobsona klavieres, kas
novērtētas par Ls 367,86, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 23742o

Rīgā, 1937. g. 5. oktobri.
Nodokļu piedzinējs K. Vimba.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 230. num. izsludinātā vairāk-
solīšana Vilhelma Šaca dzīvoklī
1937. g. 19. oktobrī, pīkst. 12,
nenotiks.

Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī.
23745o Nod. piedz. R. Ķnochs.

Vārmes pagastam,
Kuldīgas apr.

vajadzīgs

rajona ārsts-ārste.
Pieņems š. g. 21. oktobri,

pīkst. 15, pagasta namā. vēlama
personīga ierašanās,

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem un brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu.

Kandidātus-tes lūdz pieteikties
pagasta valdē, iesniedzot lūgumu
ar vajadzīgiem dokumentiem līdz
š. g. 20. oktobrim.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Sal-
dus 27 km, autobusa piestātne
Vārmes aizsargu nams 2 km.
23680o ? Pagasta valde.

Latvijas universitāte paziņo, ka
1931. g. 30. maijā ar 9669. num.
Augustam Bormanim izdotā pa-
gaidu apliecība par arķitekturas
fakultātes kursa nobeigšanu ar
arķitekta grādu pieteikta par pa-
zaudētu un tiek izsludināta par
nederīgu. 23614z

Nozaudēta un nederīga Polijas
ārzemes pase 339864/198, ko
Dzisnas pag. 1934. g. 18. aprilī
izdevis Paveļam Pilipionekam.

Nodokļu departamenta akcizes
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto šīs nod. 1936. g.
31. dec. Hertas Pfrimers, Emmas
Vilde - Vildemans un Herberta
Buša 2. šķiras traktierim Rīgā,
Teātra ielā ' 3, 1937. gadam izdoto
degvīna saņemšanas 249. aplie-
cību. 23630z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abon. A 50715. atļauju, kas 1936.
g. 23. dec. izdota Kārlim Rū-
sinam. 23623z L 4212

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba
nodaļas izsotās darba grāmatiņas:
1) R. M 86674/91454, kas 1932. g.
25. jūnijā izdota Ludvikai Stra-
bols; 2) R. M 16177/13064,
1932. g. 3. jun. Erastam Ro-
manovam; 3) R. M 102125/
108631, 1932. g. 29. jun. izdevusi
Antonam-Jāzepam Bērenfeldam;
4) R. M 19553/19986, 1932. g.
6. jun. Heinricham - Augustam
Grošam; 5) R. M 71528/77652,
1932. g. 18. jun. Ēvaldam Kraf-
tam; 6) R. M 192688/194109,
ko šī valde 1936. g. 20. maijā
izdevusi Raisai Ivanovs; 7) Z.
M 722467/6545, ko Jelgavas
pils. valde 1933. g. 4. okt. izdev.
Viktorijai Urtāns; 8) 39. grām.,
ko Biķernieku pag. valde 1932. g.
15. jun. izdevusi Lavrentijam
Bogdanovam; un 9) M 80884/
3778, ko Rīgas Jūrmalas pils.
valde 1932. g. 26. aug. izdevusi
Movšam Kurēnicam. 23613b

Rīgas ostas zvēr. vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apliecību 466. grāma-
tiņu, ko viņš 1936. g. 2. sept.
izdevis Eduardam Rozenbergam.

Svenska Entreprenad A.-B. Ķe-
gumā izsludina par nederīgu no-
zaudēto strādniekam Jāzepam
Orlovskim izdoto tarifa pazeminā-
juma 2004. apliecību Ķegums-
Rīga un atpakaļ, der. līdz 1937. g.
31. dec. 23473o

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības 1606. apliecību, ko
Vidzemes art. pulka komand.
1935. g. 4. jūnijā izdevis Maksim
Voldemāram Kazakam. 23521 z



li pāirai iii malkam piešķiršana piloti
ielām ud jauDam daizam galvas pilsētā Rīgā.

Rīgas pilsētas valde
paziņo, ka saskaņā ar Pilsētas valdes 1937. g. 9. jūlija un 13. augusta
lēmumiem, kas pieņemti ar pilsētas domes tiesībām un stājušies
spēkā, saskaņā ar Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu ,

pārdēvētas sekojošās ielas un piešķirti šādi no-
saukumi jaunierīkotām ielām un jaunam dārzam:

1) jaunprojektēto ielu 26. grupā, sākot no Brīvības ielas līd2
Pokrova kapiem, nosaukt par Senču ielu;

2) jaunprojektēto ielu 26. grupā, sākot no Senču ielas līdz 120. num.
zemes gabalam, nosaukt par Elku ielu;

3) Katoļu ielas daļu 31. grupā, sākot no Rīgas-Valkas dzelzsceļa
līdz Ģertrūdes ielai, nosaukt pār Kurbada ielu;

4) Ēbeļmuižas ielas daļu, 53. grupā, sākot no Koku ielas līdz
Telts ielai, nosaukt par Daudzeses ielu;

5) jaunprojektēto ielu 54. grupā, sākot no Jelgavas ielas starp
140., 141. un 136. zemes gabaliem vienā pusē un 4., 150. un
149. otrā pusē, nosaukt par Nomaļu ielu;

6) jaunprojektēto ielu 64. grupā, sākot no Dārza ielas, starp
295. un 280. zemes gabaliem vienā pusē un 278. un 16. otrā
pusē līdz publiskam grāvim pret 228. zemes gabalu, nosaukt
par Ķiršu ielu;

7) jaunprojektēto ielu 73. grupā, sākot no Numurmuižas ielas
un Pupu ielas stūra līdz Stērstu ielai, nosaukt par Rāmavas ielu;

8) jaunprojektēto ielu 73. grupā, no 361. un 362. zemes gabaliem
pāri Rāmavas ielai līdz Staburaga ielai, nosaukt par Dignājas ielu;

9) jaunprojektēto ielu 75. grupā, sākot no Līdaku ielas pie 455. num.
zemes gabala pāri Laidzes ielai, nosaukt par Lībagu ielu;

10) jaunprojektēto ielu 75. grupā, sākot no Lībagu ielas, kā Laidzes
ielas turpinājumu, nosaukt par Laidzes ielu;

11) jaunprojektēto ielu 77. grupā, sākot no Skodas ielas līdz Lielās-
muižas ielai, nosaukt par Spilves ielu;

12) jaunprojektēto ielu 86. grupā, sākot no publiskā grāvja, starp
263. un 292.a num., zemes gabaliem pāri Palmu ielai līdz Vijas
ielai, nosaukt par Vijciema ielu;

13) jaunprojektēto ielu 86.grupā, sākot no Ropažu ielas gar Vijciema
ietu līdz Rīgas-Valkas dzelzsceļam, nosaukt par Vijas ielu;

14) jaunprojektēto ielu 87. grupā, sākot no Gaujas ielas līdz Atlasa
ielai, nosaukt par Abulas ielu;

15) jaunprojektēto ielu 89. grupā, sākot no Bajāru ielas līdz 62. num.
zemes gabalam, nosaukt par Launkalnes ielu;

16) jaunprojektēto ielu 89. grupā, sākot no Biķernieku ielas pie
365. num. zemes gabala līdz Struktoru ielai, kā Araišu ielas
turpinājumu, nosaukt par Araišu ielu;

17) jaunprojektēto ielu 89. grupā, sākot no Struktoru ielas, starp
189. un 190. zemes gabaliem, nosaukt pār Stalbes ielu;

18) jaunprojektēto ielu 89. grupā, pie Struktoru ielas, starp 347. un
187. zemes gabaliem vienā pusē un 348. un 303. otrā pusē,
nosaukt par Pabažu ielu;

19) jaunprojektēto ielu 93. grupā, pie Anniņmuižas ielas, starp
217. un 228. zemes gabaliem, nosaukt par Vālodzes ielu;

20) jaunprojektēto ielu 99. grupā, starp Apūzes un Kandavas ielām,
nosaukt par Vadu ielu;

21) jaunprojektēto ielu 99. grupā, kura sākas pie Apūzes un Kan-
davas ielu krustojuma un iet pāri Zolitudes un Mūkupurva
ielām līdz pilsētas administratīvām robežām, nosaukt par
Valtaiķu ielu;

22) jaunprojektēto ielu 99. grupā, pie Valtaiķu ielas un 171. un
179. zemes gabaliem, nosaukt par Zebrenes ielu;

23) jaunprojektēto ielu 99. grupā, starp Gramzdas un Valtaiķu
ielām, nosaukt par Zantes ielu;

24) jaunprojektēto ielu 99. grupā, starp Gramzdas un Kandavas
ielām, nosaukt par Labraga ielu;

25) jaunprojektēto ielu 99. grupā, kas sākas pie Šampētera un
Kalnciema ielu krustojuma un iet pāri Kandavas un Priedaines
ielām Gramzdas ielai, nosaukt par Valgales ielu;

26) jaunprojektēto ielu 99. grupā, no Zolitudes ielas pāri Mūkupurva
ielai starp 48. un 78. zemes gabaliem, nosaukt par Vandzenes ielu;

27) jaunprojektēto ielu 99. grupā, no Pētermuižas ielas starp 17. un
46. zemes gabaliem pāri Priedaines un Mūkupurva ielām,
nosaukt par Sieksātes ielu;

28) tagadējo Babītes ielu nosaukt par Akāciju ielu;
29) jaunprojektēto ielu 99. grupā, kas sākas pie Beberbeķu ielas

un iet gar pilsētas administratīvo robežu pāri Mūkupurva ielai,
nosaukt par Babītes ielu;

30) jaunprojektēto ielu 99. grupā, sākot no Babītes ielas pāri Mūku-
purva ielai, nosaukt par Nīkrāces ielu;

31) jaunprojektēto ielu 99. grupā, kas sākas pie Nīkrāces ielas pie
134. zemes gabala un iet līdz Zolitudes ielai, nosaukt par

Gramzdas ielu;
32) m. Čuguna ielu, kā Gramzdas ielas turpinājumu, nosaukt par

Gramzdas ielu;
33) ielu, 82. grupā, pie Mežmalas ielas, gar 215. līdz 213. zemes

gabaliem, nosaukt par Naudītes ielu;
34) jaunprojektēto ielu 82. grupā, starp Čuguna un Gramzdas ielām,

nosaukt par Salgales ielu;
35) jaunprojektēto ielu 82. grupā, starp Zolitudes un Platones

ielām un tālāk līdz Babītes ielai, nosaukt par Ulmales ielu;

36) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Čuguna ielas pie 331. ze-
mes gabala pāri Ulmales ielai līdz Gramzdas ielai nosaukt par
Gaviezes ielu;

37) jaunprojektēto ielu 82. grupā, kas sākas pie Čuguna ielas,
iet pāri 133. zemes gabalam un tālāk gar 136., 283. zemes
gabaliem, nosaukt par Līko ielu;

38) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no 54. num. zemes gabala
pie dzelzsceļa līdz 284. zemes gabala robežai, nosaukt par
Gudenieku ielu;

39) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Beberbeķu ielas, pie
26. num. zemes gabala līdz Turlavas ielai, nosaukt par Purmsātu
ielu;

40) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Gudenieku ielas, pie
141. num. zemes gabala līdz Nīgrandes ielai, nosaukt par Virgas
ielu;

41) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no dzelzsceļa pie 48. num.
zemes gabala līdz jaunprojektētai Purmsātu ielai, nosaukt par
Nīgrandas ielu;

42) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Beberbeķu 9. līnijas
līdz Nīgrandes ielai, nosaukt par Turlavas ielu;

43) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Beberbeķu ielas, starp
188., 187. zemes gabaliem līdz 9. Ūnijai, kā 9. linijas turpinā-
jumu, nosaukt par Beberbeķu 9. līniju;

44) dabā pastāvošo Beberbeķu 9. linijas daļu 82. grupā, sākot no
Beberbeķu ielas līdz jaunprojektētai Beberbeķu 9. linijai,
nosaukt par Sātiņu ielu;

45) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Beberbeķu 9. linijas,
pie 182. zemes gabala līdz Beberbeķu 5. linijai, pie 288. zemes
gabala, nosaukt par Krotes ielu;

46) jaunprojektēto ielu 82. grupā, pie Anniņmuižas ielas, starp
120. un 121. zemes gabaliem, nosaukt par Vībotņu ielu;

47) jaunprojektēto ielu 82. grupā, gar Rīgas-Tukuma dzelzsceļu,
nosaukt par Pureņu ielu;

48) jaunprojektēto ielu 82. grupā, starp Anniņmuižas un m. Zoli-
tudes ielām, nosaukt par Lazdu ielu;

49) jaunprojektēto ielu 82. grupā, starp Anniņmuižas un Pureņu
ielām, pie 128. un 132. zemes gabaliem, nosaukt par Ērkšķu ielu;

50) jaunprojektēto ielu 82. grupā, starp Anniņmuižas un Pureņu
ielām, pie 20. un 15. zemes gabaliem, nosaukt par Ēnas ielu;

51) jaunprojektēto ielu 82. grupā, starp Zolitudes un Edinburgas
ielām, nosaukt par Dadžu ielu;

52) jaunprojektēto ielu 82. grupā, starp Kārklu un Edinburgas ielu,
nosaukt par Pīlādžu ielu;

53) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Lazdu ielas, pie 111. zemes
gabala līdz m. Zolitudes ielai, nosaukt par Ceriņu ielu;

54) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Ceriņu ielas līdz m. Zo-
litudes ielai, kā Rāvas ielas turpinājumu, nosaukt par Rāvas ielu;

55) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no m. Zolitudes ielas,
pie 99. zemes gabala līdz Ceriņu ielai, kā Dunalkas ielas turpi-
nājumu, nosaukt par Dunalkas ielu;

56) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Lazdu ielas, pie 104. zemes
gabala līdz Rāvas ielai, nosaukt par Tāšu ielu;

57) Kapu ielu nosaukt par Kāpu ielu;
58) Tīlavas ielu nosaukt par Dumbrāja ielu;
59) V. Jelgavas ielu nosaukt par Jelgavas ielu;
60) Rumpmuižas ielu nosaukt par Augusta Deglava ielu;
61) ielu starp Pili un Katoļu baznīcu nosaukt par Daugavas gāti;
62) jaunprojektēto ielu 73. grupā, sākot no Numurmuižas ielas

līdz Stērstu ielai, nosaukt par Līvbērzes ielu;
63) jaunprojektēto ielu 82. grupā, sākot no Zolitudes ielas līdz

Ceriņu ielai, nosaukt par Jasminu ielu;
64) jaunprojektēto ielu 19. grupā starp Antonijas un Strēlnieku

ielām, nosaukt par Varidota ielu;
65) jauno dārzu Marijas un Artilērijas ielu stūrī nosaukt par

Ziedoņa dārzu.
Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš.

23735o Pils. valdes sekretārs K. Mūlenbachs.

Padures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 156. darba
grāmatiņu, ko Ivandes pag. valde
1932. g. 7. jul. izdevusi Jānim-
Fridricham Gailītim. 23483o

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu 299. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. gadā izdev.
Marģietai Sarmats un kas pie-
teikta par sadegušu. 23396o

'&ažādi
sludinājumi.

Rīgas vilnas izgatavojim fabrikas
akt. sab.

agr. HOLMS un Ko likvid. komis.

pamatojoties uz pēdējās akcio-
nāru pilnsapulces lēmumu, sasauc
akcionāru kungus uz

otrreizēju
ārkārtēju pilnu sapulci)

1937. g. 15. novembrī, pīkst. 12,
Rīgā, sabiedrības pilsētas kan-
torī, Šķūņu ielā 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un tā apstiprināšana;
3) ziņojumi un pieprasījumi.

Akcionāriem, kas grib pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic par
to likvidācijas komisijai, uzrādot
pie tam savas akcijas vai vaja-
dzīgās kvītes (stāt. 45.-59. §§)
sabiedrības pilsētas kantori Rīgā,
Šķūņu ielā 9.

Akcionāriem tiek aizrādīts, ka
šī otrreizējā ārkārtējā akcionāru
pilnā sapulce uz statūtu 60. §
pamata būs pilntiesīga un lemt-
spējīga visos dienas kārtības jautā-
jumos, neatkarīgi no ieradušos
akcionāru skaita.
23638b Likvidācijas komisija.

Autobusu ziemas braucienu saraksti
no š. g. 15. oktobra.

1. Kuldīgas—Stendes stac. linija.
Ikdienas:

pīkst. 4.25 atiet Stendes stacija pienāk 0.20
4.45 * Kalīši * 24.—
5.05 Lielrenda 23.45
5.25 v Graudupe * 23.20
5.45 pienāk Kuldīga (Baznīcas ielā 11) atiet 23.—

^ ^ 2. Kuldīgas—Ventspils līnija.
pl. 6.30 15.—atiet Kuldīga (Baznīcas ielā 11) pien. 10.10 18.40

6.40 15.10 * Padures muiža * īfj.—- lsisO
6.50 15.20 Struņķu krogs 9.50 18^20
7.10 15.40 Dobes krogs 9.30 18.
7.30 16.— Speķa krogs q[\q ]7'

4f>
7.45 16.15 Zūras muiža 8.55 17.25-
7.55 16.25 y Vārēs muiža i 8.45 17.15
8.10 16.40 pien. Ventspils (kiosks Vadoņa atiet 8.30 \1.

ielā, Platās ielas galā)

3. Kuldīgas—Saldus līnija.
Ikdienas:

pīkst. 5.45 atiet Kuldīga (Baznīcas ielā 11) pienāk 11.15
6.35 * Vārma j 10.30
7.05 Lutriņi ļo!
7.20 v Saldus stacija 0 9^457.30 pienāk Saldus (Kalpaka ielā 4) atiet 9.30
*) Ikdienas.

**) Apgrozībā tikai pirmdienās, trešdienās un piektdienās.
Piezīme. Ziemassvētku 1. dienā, Jaungada dienā un Liel-dienu 1. dienā autobuss no Ventspils atiet pīkst. 10, .

23607 Autosatiksmes sab. V. Bergholds un biedri

Radiofona abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto abon.
93994. atļauju, kas 1934. g.
10. dec. izdota Fanijai Kauers.

L 4246. 23715o

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 8657. apliecību, ko 10. Aiz-
putes kājn. pulks 1935. g. 21.

augustā izdevis Ādolfam-Ludvi-
gam Šteinbeltam. 23522z

Alūksnes pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atjaujas, kas iz-
dotas: 1) 426. — Ernestam Pur-
vīšam Mālupes pag. ,,Kļavusalās "
un 2) 564. — Aleksandram Kal-
niņam Mālupes pag. ,,Škinkos".

L 4211 23622z

Bolderājas pasta un telegr.kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 50041/469. atļauju,
kas izdota Mārtiņam Bērziņam
Daugavgrīvā, Plēksnes ielā 9/11,
1. dz. 23620z L 4209

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes Grigo-
rijam Mironovam izdotās:
1) Latv. pasi ser. KZ 018449/

5249 — 1928. g. 9. sept. un
2) 299. labības grāmatiņu , kas
izdota 1937. gadā. 23338o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K 26520, ko Laidzes
pag. valde 1932. g. izdevusi
Emmai Ķide. 23587o

Jelgavas telef. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiof. abon. 3453. atļauju, kas
izdota Jozefam Levitas Jelgavā,
Lielajā ielā 49. L4210 23621o

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu Verneram Sprūdem
izdoto 70433/2433. darba grā-
matiņu

^ 23588z
Līvānu pag. valde izsludina par

nederīgu 31511/2823. zirga pasi,
ko Silajāņu pag. valde izdevusi
1934. g. 21. aug., un kas pārgājusi
Antona Sunipa īpašumā, un
2) atsauc savu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 211. numurā ievietoto slu-
dinājumu par Rozālijas Tumoļe-
vičs Latv. iekšz. pases ser. JT
021152/3626 nozaudēšanu, jo mi-
nētā pase atrasta. 23397o

Mēra pag. valde izsludina par
nederīgu 81. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Kārlim Strazdiņam. 23400o

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu 98. labības grāmat-
tiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
izdev. Kristapam Kristcholdam.

Ziemas braucienu saraksts autosatiksmes linijai

Ujūtnes stac. - iījates papīrfabrika - 6 km
no 1937. g. 15. oktobra.

Uzņēmējs: Rīgas papīrfabriku a/s. Tālr. Līgatne 2 , Rīgā —23155.
No Līgatnes stacijas:

Pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās pīkst. 8 30 20 25Sestdienās g.so! \Q.m, 20.25Svētdienas ? 20.25.
No Līgates papīrfabrikas:

Pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās pīkst. 6.00 19 15
Sestdienās 6.00, 16.30, 19 15Svētdienas 19.15.

Vedmaksā vienam braucienam no personas 65 sant LārniKakara ordeņa kavalierus un 5 līdz 12 gadus vecus bērnus nārvāriipar 33 sant. 23626 Rīgas papīrfabriku akc. sab!

Rīgas
priv. ķīlu zīmju kredītbiedrības,

dib. 18.64. g.
(Rīgā, 1. Smilšu ielā 27)

1937. g. 8. oktobrī izlozēto
ķīlu zīmju 57. saraksts.

Uz 1938. g. 1. maiju ir izlozētas
kredītbiedrības turpmāk minētās
ķīlu zīmes. Samaksu izdarīs ar
1938. g. 1. maiju.

Ja izlozētās ķīlu zīmes neie-
sniegs samaksai 10 gadu laika
no 1938. g. 1. maija, tad attiecīgās
sumas pāries biedrības īpašumā.

Izlozētās ķīlu zīmes jāiesniedz
ar 1938. g. novembra un tālākiem
kuponiem; iztrūkstošos kuponus
atvelk no izmaksājamas sumas.

8% (10%) 1it. A pa Ls 1.000,—:
89 1112 1675

266 1128
8% 1it. D pa Ls 1.000,—:

48 471 663
8% (10%) l't. B pa Ls 500,—:

32 1290 2246 2561 400O
149 1382 2440 2626
245 2035 2469 2744
262 2199 2480 2937
569 2213 2484 3255

8% (10%) 1it. E pa Ls 500,—:
44 619

8% (10%) 1it. M pa Ls 100,—:
78 1176 2714 3810 5494
79 1235 2805 3892 5550

164 1418 2865 3945 559&
305 159 1 288 1 3970 5665
310 1608 2938 4208 5666
400 1652 2990 4211 5848
758 1801 3026 4575 606 2
583 1803 3073 4585 6186
668 1864 3082 4872 6236
737 1954 3213 4886 6335
820 1956 3233 4976 6796
835 2011 3254 4977 6928
860 2242 3740 5165 6975

1020 2673 3756 520 1
1098 2675 3768 5245

6% līt: N pa Ls 1.000,—:
701 1022

6% 1it. 0 pa Ls 500,—:
300 685 .
308 819

6% !it. P pa Ls 100,—:
469 511
474 512

Rīgā, 1937. g. 8. oktobrī.
Rīgas privātas ķīlu zīmju:

23624z kredītbiedrības,
dib. 1864. g., valde.

Autobusu atiešanas laiks

no Preiļiem uz Līvānu staL
no 1937. g. 1. oktobra:

no Preiļiem ikdienas, izņemot
piektdienās, pīkst. 18.40;

no Līvāniem ikdienas, izņemot
sestdienās, pīkst. 4.—. '

23529 A. Bērmanis.

Jaunatnes kristīgā savienība
izsludina par nederīgu nozaudēto-
ziedojumu vākšanas 197. listi.

Stalbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 9. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g.izdevusi Jurim Gulbiņam.

Ventspils telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radiof.
abon. 1248. atļauju, kas izdota
Eiženam Homjakovam Ventspilī,
Saules ielā 30. L 4245 23714o

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 671. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Manuilam Koz-
lovam. 23403o

Viļakas pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes izdotās
Latvijas iekšzemes pases: 1) ser.
KZ 006673/8673, kas 1931. g.
14. dec. izdota Paveļam Stepana
d. Kožakovam; un 2) ser. KP
013434/2234, kas 1928. g. 7. febr.
izdota Staņislavam Pāvela d.
Circenam. 23337z

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Pada un telegrāfa departaments
iegādās rakstiskā sacensībā:

š. g. 20. oktobrī, pīkst. 11, —
30 gab. ārpus telpām uzstādāmo telefona sarunu skapju

koka daļas;

š. g. 21. oktobrī, pīkst. 11, —
300 kg kāsīšus ar liektu galvu,

100.000 gab. skavas 5,5 mm;

š. g. 5. novembrī, pīkst. 11, —
1 kompl. akumulatoru bateriju no 24 elementiem ar

lielas virsmas svina platēm, 3000 amp. st., pie
5 stundu atpildīšanas ar piederumiem.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-
dāvājumu iesniedzot. L 4235 23712

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā.

Rigos pilsētas uzņēmumu valde
izdod rakstiska sacensība:

1) 56 kg aaž. sudraba stiepu d,
2] li gali. natiija 112 gali. dzīvsudraba spoli

nieģades.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2 istabā, līdz š. g. 26. oktob-

rim, pīkst. 11. L 4257 23713

Artilērijas laboratorija
Liepājas kara ostā, Laboratorijas ielā 1,

iegādās jauktā izsolē 1937. g. 24. novembri, pīkst. 12:
70 kv. mtr. logu stiklu, 1000 kg kaļķu, 20 ruļļus jumta papes,
250 kv. mtr. bērza finieru, 150 kg emaljas lakas, 5 kg anilina
krāsas, 2000 kg pernicas, 250 kg sikativa, 200 kg svina minija,
500 kg terpentīna, 300 kg kvēpu, 200 kg piķa, 4000 kg mašīnu
tīrāmo lupatu, 100 kg pakulu, 1300 kg dzelzs un 1550 kg
dzelzs skārda.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, kas
apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. 3 23726

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa.

9. (Rēzeknes Kalnienu piil&s,
1937. g. 28. oktobrī, pīkst. 11, savās telpās Rēzeknē, Fr. Trasuna
ielā 21,

izdos jaufotā izsaiē
10.000 fcģ skanu ftmnosia piegādi

pulfia feftošflm vajadzībām
no 1937. g. 1. decembra līdz 1938. g. 1. aprilim un

7000 feg — no 1938. g. 1. aprija līdz 1938. g. 1. jūnijam.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā, drošības nauda Ls 170,—.
Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē un piedāvājumi slēgtās aploksnēs

ar vajadzīgo zīmognodevu jāiesniedz saimniecības priekšniekam
līdz izsoles atklāšanai.

Tuvākas ziņas sniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniec.
daļa Rēzeknē, Fr. Trasuna ielā 21, katru darbdienu, parastā laikā.

23678 9. Rēzeknes kājn. pulks.
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